

Solicitação de ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CPL Matões do Norte <cplmatoesdonorte.ma@hotmail.com>
Para: licitação Maracaçume <maracacumelicitacao@gmail.com>

31 de agosto de 2022 16:08

BOA TARDE! CONFORME SOLICITADO SEGUE EM ANEXO TERMO DE ACEITE, JUNTAMENTE COM O TERMO DE ANUENCIA DA EMPRESA E DOCUMENTOS SOLICITADOS EM OFICIO

ATT

ALLAN LIMA DA SILVA PREGOEIRO MUNICIPAL

De: licitação Maracaçume <maracacumelicitacao@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 25 de agosto de 2022 16:22

Para: cplmatoesdonorte.ma@hotmail.com <cplmatoesdonorte.ma@hotmail.com>

Assunto: Solicitação de ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

7 anexos

- ACEITE MARACAÇUMÉ.pdf
- PUBLICAÇOES AVISO DE LICITAÇAO.pdf
- EDITAL PE 29-2021 INSTRUMENTOS MUSICAIS.pdf 6425K
- TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.pdf
- TATA SRP N° 20220055-2022.pdf
- PUB. RESENHA DA ATA.pdf
- HABILITAÇÃO W R C BEZERRA.pdf



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA CNPJ Nº 01.612.831/0001-87 AV. DR. ANTÔNIO SAMPAIO, 100 - CENTRO, CEP: 65.468-000 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

TERMO DE ACEITE

Oficio nº 037/2022 Senhor Francisco Arnaldo Oliveira Silva Secretário Municipal de Administração

Pregão Eletrônico nº 29/2021-SRP

Ata de Registro de Preços nº 20220055/2022

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de instrumentos musicais e equipamentos audiovisual para atender as necessidades do Município de Matões do Norte/MA.

Órgão não participante (Carona): Prefeitura Municipal de Maracaçumé/MA.

Atendendo a solicitação de aquisição por meio de Registro de Preços em referência, para informá-lo da concordância desta Prefeitura em ceder os quantitativos, para Prefeitura Municipal de Maracaçumé/MA.

Observações:

- 1. Informamos que o Edital, as Publicações do aviso da licitação, Ata de Registro de Preços e Publicação da Ata, Adjudicação e Homologação acompanharão esta liberação.
- 2. Órgão interessado deverá consultar preços de mercado e propor negociações, desde que não ultrapasse o preço registrado.

Matões do Norte/MA, 29 de agosto de 2022.

Secretário Municipal de Educação Domingos Araújo Casa Nova Órgão Gerenciador

> Allan Lima da Silva Pregoeiro Municipal

Portaria nº 179/2022